
P N K AF 19. JUNI 1985 ApS

CVR-nr.: 78588810

Skovparken 7
2990 Nivå

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2024

Per G. Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P N K AF 19. JUNI 1985 ApS
Skovparken 7
2990 Nivå

CVR-nr.: 78588810
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET PEDER ALBERTSEN A/S, REGISTREREDE REVISORER
Sct. Mortens Gade 4
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 18743396
P-enhed: 1003544292

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 106.125, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 8.106.866, og en egenkapital på kr. 3.815.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		280.082	375.879
Personaleomkostninger	1	-67.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.418	-11.418
Resultat af ordinær primær drift		201.164	364.461
Nedskrivning af finansielle aktiver		337	-1.431
Øvrige finansielle omkostninger		-61.144	-88.666
Ordinært resultat før skat		140.357	274.364
Skat af årets resultat		-34.232	-63.184
Årets resultat		106.125	211.180
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-1.855	-1.855
Overført resultat		107.980	213.035
I alt		106.125	211.180

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.849.930	7.861.348
Materielle anlægsaktiver i alt		7.849.930	7.861.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.611	26.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.611	26.274
Anlægsaktiver i alt		7.876.541	7.887.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Andre tilgodehavender		203	1.775
Periodeafgrænsningsposter		25.393	24.660
Tilgodehavender i alt		25.596	56.435
Likvide beholdninger		204.729	256.725
Omsætningsaktiver i alt		230.325	313.160
AKTIVER I ALT		8.106.866	8.200.782

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.246.562	1.248.417
Overført resultat		2.443.833	2.335.853
Egenkapital i alt		3.815.395	3.709.270
Gæld til realkreditinstitutter		3.293.317	3.385.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.293.317	3.385.810
Gæld til realkreditinstitutter		93.900	94.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.210	21.750
Skyldig selskabsskat		52.416	74.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		819.628	914.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.154	1.105.702
Gældsforpligtelser i alt		4.291.471	4.491.512
PASSIVER I ALT		8.106.866	8.200.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Løn og gager	67.500	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	67.500	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	
Forfald inden for 1 år	93.900
Forfald efter 1 år	3.293.317
Forfald efter 5 år	2.929.600

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ejerlejligheder matr. nr. 20c Vorup by (Mølletofte), lejlighed nr. 12, 17, 18 og 33, er pantsat til sikkerhed for ALM Bolig ApS' lån hos Realkredit Danmark, restgæld t.kr. 274 pr. 30/9 2023.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, i alt kr. 3.387, pr. 30/9 2023, er der afgivet pantebrev t.kr. 3.130 i matr. nr 109B Krstrup by, lejlighed nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7 og 9 (Fredensvej 2 B m.fl.), pantebrev t.kr. 335 i matr. nr. 561 Randers Bygrunde (Klostergade 3, 3, ejerlejlighed nr. 4) og pantebrev i alt t.kr. 540 i matr. nr. 319S Randers Markjorder, lejlighed nr. 1, 9, 11 og 15 (Rådmands Boulevard 3 m.fl.).

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank er der afgivet skadesløsbrev t.kr. 1.900 med pant i matr. nr 109B Krstrup by, lejlighed nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7 og 9 (Fredensvej 2 B m.fl.) og ejerpantebrev t.kr. 220 i matr. nr. 561 Randers Bygrunde (Klostergade 3, 3, ejerlejlighed nr. 4).

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst pant t.kr. 10 i hver af følgende ejerlejligheder:

Matr. nr. 20c Vorup by (Mølletofte), lejlighed nr. 12, 17, 18 og 33

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant t.kr. 5i ejerlejligheden:

Matr. nr. 561 Randers Bygrunde (Klostergade 3, 3, ejerlejlighed nr. 4)

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 30/9 2023 er som følger:

Matr. nr. 20c Vorup by (Mølletofte), lejlighed nr. 12, 17, 18 og 33, t.kr. 1.239

Matr. nr. 561 Randers Bygrunde (Klostergade 3, 3, ejerlejlighed nr. 4, t.kr. 681

Matr. nr 109B Krstrup by, lejlighed nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7 og 9 (Fredensvej 2 B m.fl.), t.kr. 3.956

Matr. nr. 319S Randers Markjorder, lejlighed nr. 1, 9, 11 og 15 (Rådmands Boulevard 3 m.fl.), t.kr. 1.974

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1